АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                 ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.03.2019 г.  № 42 -р

О     запрете     бесконтрольного
сжигания (пала) сухой травы на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

                   В связи с наступлением весенне – летнего пожароопасного периода и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области:
1. Запретить проведение пала сухой травы, сжигание мусора на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
2.  Организовать проведение разъяснительной работы среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности, о недопущении несанкционированного разведения костров, сжигания сухой травы, проведение сельскохозяйственных палов.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах и разместить на официальной странице Усвятского сельского поселения на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области	                                                     Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]